
(別紙４） 釧路市

第四号様式（第十三条関係）

（その一）経営関係収支報告

金　　額 金　　額
（千円） （千円）

1,181,087 682,365

17,570 143,219

0 22,665

245,256 16,254

岸壁・さん橋 243,308 123

係船浮標・係船杭 0 3,042

物揚場 1,948 施設維持補修費 287,486

その他 0 施設運営費 73,429

0 経営委託費 110,711

鉄道 0 港湾振興費 9,210

運河 0 港湾環境整備・保全費 15,217

その他 0 港湾厚生費 328

811,761 土地建物等使用料 681

荷役機械 336,262 0

荷さばき地 88,492 経営関係公債償還費 81,645

上屋 387,007 公債 81645

木材整理場 0 災害復旧費 64004

0 元金 60210

2,520 利子 3794

野積場 0 管理的港湾工事 17641

貯木場 2,520 元金 12,892

その他 0 利子 4,749

0 その他 0

0 元金

0 利子

27,171 463,067

0

収 支 報 告

費　　　　　　目 費　　　　　　目

施設使用料及び役務利用料

　　　　　　収　　　　　　　入

経営関係管理費

一般会計への繰入分

港湾厚生施設

船舶給水等

船舶修理・保管

入港料

水域施設

係留施設

臨港交通施設

庁費

荷さばき施設等

旅客施設

保管施設

廃棄物処理施設

港湾環境整備施設

その他

支　　　　　出

港湾調査費

港湾統計調査費

災害復旧費

人件費



（その一）経営関係収支報告

金　　額 金　　額
（千円） （千円）

費　　　　　　目 費　　　　　　目

　　　　　　収　　　　　　　入 支　　　　　出

0

0

72,159

4,650

82

82

32,921

271

1,178

30,600

872

0

0

200

200

12,787

1,227,077 1,227,077

綱取

土地

災害復旧負担金

引船

その他

災害復旧

管理的港湾工事

占用料等

国庫支出金

県・市町村支出金

手数料

港湾統計委託費

埋立免許料

土砂採取料

合　　　　　　計

管理的港湾工事補助金

その他

受益者等負担金

港湾環境整備負担金

一般会計からの繰入分等

受益者負担金等

公債

財産売払収入

その他

建物

その他

水域占用料

合　　　　　　計


